2022 年 6 月 10 日

各 位

株 式 会 社 ラ ク ー ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 社 長  小 方  功
( コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 1  東 証 プ ラ イ ム )

問い合わせ先：
取 締 役 副 社 長  今 野  智
電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1

（訂正）「中期経営計画（2023 年 4 月期～2025 年 4月期）の策定について」の一部訂正について

2022 年 6月 10 日に開示いたしました「中期経営計画（2023 年 4 月期～2025 年 4 月期）の策定につい

て」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

・すべての事業で成長を目指し、売上成長目標はＣＡＧＲ+17.8％

・高い限界利益率を背景に、成長への投資を行いつつ営業利益率の向上を目指す

・積極的な株主還元を行い、ＲＯＥは 27％を目標とする        （単位：百万円）

2022 年 4 月期

（実績）

2025 年 4 月期

（計画）
成長率

売上高 4,767 7,800
CAGR

＋17.8％

営業利益 1,127 2,600
CAGR

＋32.1％

営業利益率 23.6％ 33.3％ ＋9.7pt

ＲＯＥ
7.7％※１

（特損除外 13.7％）
27.0％

＋19.3pt

(＋13.3pt)
   ※1 投資有価証券やのれんの減損があり一時的にＲＯＥが低下

（訂正後）

・すべての事業で成長を目指し、さらに利益率の上昇で営業利益成長はＣＡＧＲ+27.0％

・高い限界利益率を背景に、成長への投資を行いつつ営業利益率の向上を目指す

・積極的な株主還元を行い、ＲＯＥは 25％を目標とする        （単位：百万円）

2022 年 4 月期

（実績）

2025 年 4 月期

（計画）
成長率

売上高 4,789 7,700
CAGR

＋17.0％

営業利益 1,126 2,310
CAGR

＋27.0％

営業利益率 23.5％ 30.0％ ＋6.5pt

ＲＯＥ
6.7％※１

（特損除外 13.6％）
25.0％

＋18.3pt

(＋11.4pt)
   ※1 投資有価証券やのれんの減損があり一時的にＲＯＥが低下

以上